
Zarządzenie nr 11/2023 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 23 stycznia  2023 r. 

 

w sprawie: powołania komisji do odbioru końcowego robót budowlanych na zadaniu pn. 
„Termomodernizacja budynku szkoły Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. 
Unicef ul. Nowa Kolonia 9, 58-320 Walim”.  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze  zgłoszeniem  zakończeniem robót budowlanych stosownie  do ustaleń 
zawartych w § 2 umowy na roboty budowlane nr 194.WOS.273.1.17.2022 zawartej 
w dniu 7 lipca 2022 r. z wykonawcą w/w zadania:  
 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „RESTEL”, ul. Romana Piotrowskiego 8, 58-609 
Wałbrzych powołuję komisję w składzie: 
 

1. Pan Andrzej Sokołowski                             -  przewodniczący  komisji 

2. Pan Jacek Michalik                                     -  członek komisji 

3. Pan Rafał Polański                                     -  członek Komisji 

 

§ 2 

 

1. Komisja ma obowiązek sprawdzenia i dokonania końcowego odbioru robót 

budowlanych objętych zgłoszeniem do odbioru z dnia 16 stycznia 2023 r. 

2. Zakres robót objętych czynnościami odbioru końcowego obejmuje wykonanie 

termomodernizacji budynku szkoły zgodnie z opracowanym projektem 

Termomodernizacji budynku szkoły Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Unicef 

ul. Nowa Kolonia 9, 58-320 Walim. 

§ 3 

 

Rozpoczęcie czynności odbiorowych w/w robót wyznacza się na dzień 23 stycznia 

2023 r. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
                                                                                                        STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


